PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5066/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI
ANDRÉ REBOUÇAS NA PRAÇA JOÃO
AUGUSTO BORBA, NO BAIRRO SÃO
SEBASTIÃO.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma do CEI André
Rebouças, na Praça João Augusto Borba, no bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido a localidade possuir um Centro de Educação Infantil - CEI
André Rebouças, que atende diversas crianças na comunidade e, nesse momento, necessita
de uma atenção do poder público para que realize reforma e manutenção no local.

Sendo fundamental a sua reforma para que possa continuar com o devido atendimento para as
crianças daquela região.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 17/05/2021 - 14:07:00 Data do Processo: 17/05/2021 - 14:27:3
Processo: 5066/202